
SADRŽAJ

GODINA XXV SPLIT, 10. travnja 2018. BROJ 56

ŽUPAN

271. Rješenje o imenovanju članova Školskog odbora 
Osnovne škole Grohote, Grohote  .................................... 1

272. Rješenje o imenovanju članova Školskog odbora 
III. Gimnazije, Split ......................................................... 2

ŽUPAN

Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazovanju 
u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne novine“, broj 
87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 126/12 - 
pročišćeni tekst, 94/13, 152/14 i 7/17) i članka 32. Statuta 
Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10, 2/13, 
126/17 i 35/18), Župan Splitsko-dalmatinske županije 10. 
travnja 2018., donio je

R J E Š E N J E
 o imenovanju  članova Školskog odbora 

OSNOVNE  ŠKOLE GROHOTE, GROHOTE 

Članak 1.

Za članove Školskog odbora Osnovne škole Grohote 
iz Grohota ispred Splitsko-dalmatinske županije kao 
osnivača imenuju se:

- BORIS BLAGAIĆ, Uz more 3, 21430 Grohote
- TOMISLAV SINOVČIĆ, Sv. Nikole 16, 21 430 

Grohote
- IVANA IVČEVIĆ, Put rakove 6, 21430 Grohote

Članak 2.

Članovi  Školskog odbora „iz članka 1. ovog Rješenja“ 
imenuju se na vrijeme od četiri godine.

Članak 3.

Ovo Rješenje stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA:  080-01/18-03/0091
URBROJ:  2181/1-08-01/11-18-0003
Split,  10. travnja 2018.  

ŽUPAN
Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 



Broj 56 - Stranica 2  SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 10. travnja 2018.

 Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazovanju 
u osnovnoj i srednjoj školi (“Narodne novine”, broj 
87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 
126/12-pročišćeni tekst, 94/13, 152/14 i 7/17) i članka 
32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije (“Službeni 
glasnik Splitsko-dalmatinske županije”, broj 11/09, 7/10, 
10/10, 2/13, 126/17 i 35/18), Župan Splitsko-dalmatinske 
županije 10. travnja 2018., donio je

R J E Š E N J E
 o imenovanju  članova Školskog odbora 

III. GIMNAZIJE, SPLIT

Članak 1.

Za članove Školskog odbora III. gimnazije iz Splita 
ispred Splitsko-dalmatinske županije kao osnivača imenuju 
se:

- ENCO KOVAČEVIĆ, Ivana Rendića 14, 21000 Split

- IVAN PERONJA, Tijardovićeva 20, 21000 Split

- ANELA PRKIĆ, Kneza Domagoja 40, 21210 Solin

Članak 2.

Članovi  Školskog odbora „iz članka 1. ovog Rješenja“  
imenuju se na vrijeme od četiri godine.

Članak 3.

Ovo Rješenje stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA:  080-01/17-03/0223
URBROJ:  2181/1-08-01/11-18-0003
Split,  10. travnja 2018.

ŽUPAN
Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., Privremena pročelnica; 
21000 Split, Domovinskog rata 2, Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


